
     

ez el £TASIA) simup soe) atea 109 

A, E E 

DEL ECUADOR —..:>5-... 00 INUADICRM ONTRIGAA leb A 
<' na olaaquib ele elrmelenilce: y les hd se U Piso, o. 

DE COMPAÑIAS :', inerdetss els bebimoloco se sonsim 
"ur sb etsogA sb 9 tab “£S 0191090 la 

   ESA 

SAN GRACO GA 

QUE se han preséntadi 

    

o'a este Despacha tres testimonios 
de la escritura pública de aumento del capital suscrito, 
fijación del capital autorizado, reforma y codificación de 
estatutos de la compañía THE GREAT ADVENTURE PEOPLEGAP S.A. 
otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del Distrito 
Metropolitano de Quito el 24 de noviembre del 2000 con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de compañías, mediante 
Memorando NO. DJC-01-0284, de 17 de enero del 2001, ha 
emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito, 
la fijación del capital autorizado, la reforma y la 
codificación de estatutos de la compañía THE GREAT ADVENTURE 
PEOPLEGAP S.A. en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- — DISPONER que los Notarios Trigésimo 
segundo y Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito 
tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias 
las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de quito, inscriba la escritura y esta 
Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de To dispuesto en este artículo. 

  

     
  

certificada de la referida escritura. 
ido Jo anterior, remítase a este Despacho copia 

COMUNTIQUESE. - DADA “y iáda en el Distrito 
Metropolitano de Quito, 77 Grs 19 ENE, 20 

        

EXP. 88071 
PBS/Mchv 

  

 



  

PS 
C 8 Ta 

      

Con esta fecha queda INSCRITA la pre 
sente Resolución, baje el N___4372.___ 
del REGISTRO MERCANTE, Tomo 122.  aGaARUJaA Jaa 
se dá así cumplimiente a la dispuesto en la e 

misma, de conformidad 6 lo establecido en O A 
el Decreto 733 del 12 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Ofisial 878 del 29 
de A Ñ 

e uno PER ZO, 

     
    
   

   

  

   
   

  

  

                

4% A 

2. “o. mae T% 
a *hrdé dio Rat 

7 > 

O RAÚLS 
. : 

REGISTRAMOS: 
PEA 

o. e 02 CARTON GQ TO Lo . , 
oro” 2 7 tA - a “« e 7 Ó 

. : 
e > ga Po - > 

4.1 Poo ys 2 e Sm do *a - cn c ! + : E: : 

= Ta 5 % bdo dl 1 . AT , A pa : A, ; 

ÓN 4 - ad o pe 

2 . , e, o ¿ . e Eo - 

> $ . - 2 cr 

« o y - z : Rato “ sp? 0 me 

. 
toa » bl y? e o, 

e - 
. , >» os e z 2 04 . ARI q o, no, . 

, a. 
e E. > e . e es 

. > Da - » TE 
"o + 7. de : : 2 

: Lp og > yo : : o 
OA TA o E ' pr ae” "e sá 

Ln FP - . pao 
CE ado y % E toa ct 

So+ - 2 “ss - > To. Le z ro? ” El LA Pi A t. 2? E Eos 2 04 . 
4 1 + . i os , - 

4 o . .os o A Ls . 
* , . e Ape a e 2 , . . 

mt pa 4 oa s 2 - po - E E 
.* ea a z o 2 . .. no- A * : 3 EN pe Z : 3 

a . E 2 , z 4 PR : . aho Lo Pa E ¿ . 
Z 4 + . - e Sd » . 4 Las 

1 4, ! : . i 3 - oa e 2. +3 ds - A > - o Ao 
ro ts > os . o o, E E 

ds a . : a os ». , ei sel + . z - En y . , x 
4. - . AS + A ba A 13 9% E e - 

23 » : od es 4 - . A . e AE “ 
? E Horts it es O « o? 13 : pr ; a TOS -$ - 2 

» E + E ¿ , ¿ . 2 por Ae ; 3 e e pe 
E A " Y o. ati s* SS TA Oo oa 

a E - OT col : » 
. y ¿ - z LEO E 

¿ e] “e : a 2 XA Pao Pa fe bo, 

a. » 5 < IA 5 A 
; 

LX >. . 
to 2 Sn. se 

, 7 E % 
o « A s IS , 

y ba “ Lo 
: 411 z . Sen 

. 
e PR : p> 

.. ¡ co 
ei? Ue s 

Si ¿7 po 
o. AGE 4 peo qe 

Da t 4 
e E. 

o. - ¿E 
i ES pei id 

Ea 

; 

Wy . 

- 0) 

 


